
BURMISTRZ NYSY
x ul. Kolejowa 15 /

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 276/2015

Burmistrza Nysy
z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie terminu i formy przekazywania sprawozdań w zakresie
operacji finansowych oraz sprawozdań budżetowych przez jednostki

organizacyjne w Gminie Nysa

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 roku w sprawie
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2014 r. póz. 119), w związku § 9 ust. 6a Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2014 r. póz.1773), oraz art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.
4 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., póz. 594, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Zobowiązuję dyrektorów/kierowników jednostek budżetowych i samorządowych
zakładów budżetowych Gminy Nysa, a w zakresie obsługiwanym przez Gminny Zarząd
Oświaty w Nysie - Dyrektora Gminnego Zarządu Oświaty w Nysie, do przekazywania
sprawozdań budżetowych i sprawozdań w zakresie operacji finansowych w formie
papierowej, oraz wersji elektronicznej.

2. Zobowiązuję dyrektorów samorządowych instytucji kultury Gminy Nysa do
przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych w formie papierowej, oraz
wersji elektronicznej.

3. Forma papierowa powinna być dostarczona do Wydziału Finansowego Urzędu
Miejskiego w Nysie za pośrednictwem Biura Podawczego w terminach wynikających
z rozporządzeń dotyczących sprawozdawczości.

4. Dane ze sprawozdań przekazywane w formie elektronicznej, muszą być zgodne
z danymi wykazywanymi w tych sprawozdaniach w formie dokumentu.

5. Sprawozdania w formie elektronicznej przekazywane są z wykorzystaniem własnych
aplikacji lub wskazanej przez Ministerstwo Finansów SJO BeSTi@ umożliwiających
eksport sprawozdań do pliku XML, a jeżeli nie jest to możliwe przy zastosowaniu
formularzy sprawozdań w formie elektronicznej, dostępnych na stronach internetowych
Ministerstwa Finansów pod adresem: www.mf.gof.pl. w terminach wskazanych w ust. 3.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 1352/2014 Burmistrza Nysy z dnia 17 lutego 2014 r. w sprawie
terminu i formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych oraz
sprawozdań budżetowych przez jednostki organizacyjne w Gminie Nysa

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


